
TRIBUNALE DI TORINO
www.tribunale.torino.giustizia.it - www.asteimmobili.it

www.astalegale.net
Abitazioni e box

BIBIANA - FABBRICATO. VIA FAMOLASCO, 17. di civile abitazione 
elevato a due piani fuori terra con area di pertinenza adibita a cortile 
e verde privato. Sussistono irregolarità edilizie. Immobile gravato da 
mutuo fondiario. Prezzo base Euro 136.000,00. L’offerta non è efficace 
se è inferiore a Euro 102.000,00. Vendita senza incanto 18/01/17 ore 
15:45. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Marina Roetto. 
Custode Giudiziario IFIR Piemonte Srl - IVG di Torino tel. 0114731714. 
Rif. RGE 135/2010 PIN363011
  

BOBBIO PELLICE - FABBRICATO. LOCALITA’ VILLANOVA, STRA-
DA COMUNALE DEL PRÀ, SNC elevato a tre piani fuori terra, oltre a pia-
no interrato, con area pertinenziale di complessivi mq 51, così composto: 
-al piano terreno, un locale ad uso cucina, -al piano primo (secondo fuori 
terra), disimpegno, camera, bagno ed un w.c esterno, -al piano secondo 
(sottotetto), locale ad uso sgombero, -al piano interrato, un locale ad uso 
cantina. Tutti i piani sono collegati da scala interna, fatta eccezione per il 
locale sottotetto che è raggiungibile mediante scala retrattile. Prezzo base 
Euro 16.000,00. L’offerta non è efficace se è inferiore a Euro 12.000,00. 
Vendita senza incanto 24/01/17 ore 16:15. Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Caterina Bertani tel. 0115611772. Custode Giudiziario IVG 
Torino tel. 0114731714. Rif. RGE 6/2012 PIN365138
  

CANDIOLO - PROPRIETÀ SUPERFICIARIA DI ALLOGGIO. VIA 
TORINO, 40BIS al piano terzo (quarto fuori terra):,composto di in-
gresso, tre camere, ripostiglio, bagno e cucina. Prezzo base Euro 
89.700,00. L’offerta non è efficace se è inferiore a Euro 67.275,00. 
Vendita senza incanto 09/02/17 ore 15:05. Professionista Delegato 
alla vendita Notaio Michele Vaira. Custode Giudiziario IVG Torino tel. 
0114731714. Rif. RGE 2194/2014 PIN363136


